1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.06.19
261
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

19.06.2018
№

261

	О внесении изменений в постановление  администрации Красноармейского района от 22.04.2016 № 149

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений на поставки товаров, работ, работ, услуг для муниципальных нужд Красноармейского района, утвержденный постановлением администрации Красноармейского района от 22.04.2016  № 149 «О составе Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений на поставки товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Красноармейского района», следующие изменения:

вывести Миронова В.В. и ввести:

Яковлева А.О. – ведущего специалиста-эксперта сектора юридической службы.

Глава администрации

Красноармейского района
                     А.Н. Кузнецов

PAGE